UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N4 8013 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI. ENF 063/95,

RESOLV E:

Designar a servidora STRLLA MARIS HILDEBRAND,
para exercer a função de Chefe(FG-1), do Departamento de Enfermagem.

Brasília-DF, 31 de m ),(9 de 199 5.

JOÃOFic)\e'arr--  LAUDIO TODOROV
Reitor

I A  par:'

	Page 1